
Uchwała Nr XXXVII/209/2017
Rady Gminy Kraszewice

z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na
lata 2017-2021.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.), oraz art. 226, 227, 228,
229, 230, ust. 1 i  6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 2077) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje
:

W uchwale XXIV/141/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.12.2016r. w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2017-2021,
zmienionej Uchwałą Nr XXV/146/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.01.2017r.
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata
2017-2021,  Uchwałą Nr XXVIII/158/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 24 marca
2017, uchwałą nr XXIX/171/2017 z dnia 12 maja 2017,uchwałą nr XXX/175/2017 z
dnia 28 czerwca 2017 r., uchwałą nr XXXIII/190/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia
29 września 2017r., wprowadza się nastepujące zmiany:

§ 1
1. Załącznik Nr 1 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1

do niniejszej Uchwały.
2. Załącznik Nr 2 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2

do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


